tuo postea i humato remanente vico
sepulto extra ecciaz et cimiteriuz q e
absurduz et desensibile Preterea et ca
rone tue publica et solepnter qlibet
diuinu officiu celebrari potest eadem
rone et sepultura ecclesiastica min
trari de exe cu int ste sepultura eccle
siastica in hac materia accipitur pro
officio sepulture ut dicit clare et pba
bo s i s dicitur doctores uel saltim ac
cedit lites dispositione ad diuinu of
ficiuz q dictis diebus est pmissuz qo
et ipsa sepultura dictis diebus itelli
gitur pmissa de offi deleg preterea de
re iur accessoriu cuz cooz li vi Pre
rea interditi uiuentes admittuntur
tuc ad picipationez diuinorum ut s y
festiuitatibus fortius in dictis tunc
debetur ecclesiastica sepultura de se
pul ex parte ij P p dicitur videtur ad
ea que dixi ad coadiuuatioue opi qz
q ut dixi p interditi ecclesiasticuz
et p se et pnapalitez ecclesiastica se
pultura non phibetur sed accedit phi
bitio diuinorum officioru uel ministra
tiou ecclesiasticoru sacramentoz large
supro vocabulo sacrameti pcedere cu
diuino officio sic formatuz qo qe bn
notanduz p ea que dicit in p dicit s
dubitat doctores itez p dicit patet
q no obstat ea que dixi s i sed cuz
dixerim q ecclesiastica et extrema
unctio no accedit ad diuinu officiu
ymo eoz officiu q fit pro illis ea tanq
pnapalia respicit Ad s q pnapa
litez induat dno et patet meus dico
q loquitur de pnikgio concesso ab ho
mine in fauore tercij vn illud limitat
Sed quero de iure pmissione data e
in fauore celebratiuz et celebratiou p
cipantiuz unde non limitatur ne q
in fauorem 2c c de legi q fauore de
re iur q ob gram li vi Ad id quod
dicitur deficit causa de spe reconcilia
tiou omis facilius est responsio et si de moz
tuis p hoc non possit spei reconcilia
tiou tñ sit de uiuentibus hoc vide
tur simile xxij q ij cu graua Item
pnapalis causa est reuerentia dno
ruz solepmitatur ut ibi que no defi
cit in hoc casu **F**aciat aliqui qone
an in dictis festiuitatibus tempe inter
dicti possint nuptie bndicti que qstio
quatur ad festuz natiuitatis resur
rectionis et penthecoste est supplua cu
ex alio capite in dictis tribus festiui
tatibus phibita sit solepms bndictio
nuptiaru xxxij q iij no oportet a sep
tua gesima de ferijs capellang de fes
to aut assumptionis virginis gloriose
e dicenduz q ea die pnt nuptie solep
nter bndicti non obstante in dicto

no de bndictioe nuptiaru

T
de
se
y
mbi

per ea que proxime dixi Sed hic non est tantum dubium cum sola prohibito officii benedictionis nuptiarum interdictum per ecclesiasticum interdictum ut dixi super cum tractatu de matris officio aut diebus permittuntur divina officia sollempniter celebrari quod est Sed quod accipitur dies interdicti festiuitatibus de m p n no est dubium quod incipit in vespere vigilie lxxvi di q die de ferijs c ij facit de de reli et vne sane si dnm ante fine Sed de fine an terminetur in vespere festi excluso opletorio an vero opletorium includatur sicut Offi Archi tenet q q omnes hore canonicas aut ff matutinales s usq ad nona exclusiue aut vespere s usq ad noctem ut pbanur xi q ij si quis epus in concilio et no xxxij di c fi ad hoc de ferijs c ij in quartum ibi dicitur sollempnia festa debent tardius terminari in dicit q m bnficijs est larga interpretacio de pben quauis i dno et p meus in deare alma in glo an pte pmo tenuit q post vespas dicti festi cantare non potest opletorium nec reliqua ut in dicto c ij de ferijs in nouella no ibi addidit q ante factu tenendum est cum glo sua et abstinentur a opletorio post factu puz est tenere cum Archidij et subdit q dato q p m dictam glo cantans sollempniter opletorium esset irregularis q tamen p errorem opi sollempnis doctoris fultur id egit non in contemptu clauum legatus de latere cu eo poterit dispensare archi placet dca d et p meo q sollempnas celebratiois vni9 diei naturalis incipit in vespere vigilie et terminatur in vespere festi ut in p dco c ij de ferijs p moneo aut p m subiectam materia debet intelligi ff de sta ho l y loca summa in p n xxvij di vno de ofit ex lris de usu pallij c i cum sy Textus aut pmo sine expressione verbi diei dicit festiuitatibus vero zc et postea subdit p fatis diebus q verbi9 de die naturalis respectu materie de qua e fmo debet intelligi ff de ver ob ex ca pte q m pulam ff de tutelis qui habet facultate de probationibus in presentia

RESTATUO

de respectu prohibitionis ecclesiastice sepulture qui includitur sub pdictis duabus prohibitionibus ut dixi circa pncipiu hui9 riebzi ubi pmitto q multi sut casus quibus interdicitur ecclesiastica sepultura de quibus plene p glo et alios de

No de respectu ecclesiastice sepulture prohibito

sepul ex parte sed hic specialiter pro sequoz de ecclesiastica sepultura que prohibetur m dco a diuinis de pml ut puilegia s sane et eo ti eporum li vi de sen exco is cui y p nso co li Item interdicit ecclesiastica sepultura in loco supposito ecc m dco de quo locutus q tuoz-tura de pml cu et plantare s q si et c ut puilegia i p nso de pem et remis q m te et m de de sepulc eos

Ex quibus patet q m et vel eis cimi terio tempe interditi no debet sepeli ri corpora defuctoru ut m s q si et c ut puilegia q em ibi dicitur tempe interditi exponitur i m loco ite dco ut etia probat deare q m te stem nec m ipis sicut m loco interdico msi sit clerici qui seruauerint interdicitur q sine campanaru pulsatione cessantibus omnibus sollempnitatibus intelligo publice possit cu silentio tumulari ut m de are q m te et m de eos que facit con facientibus ipso iure imponit pena exco cationis a qua non debet absolui n puz ad arbitriu dyocesanu epi quibus p pmissa fuerit rogata i iuzia satis factioe exhibetur opletorem

Cir ca hoc quo quid hoc cau appellatur cimiteriu dno et patet meus i de eos qui no q est locus ad usuz cimiterij p epm bndictus de conse di i nemo de phanis ibi dicit q sufficit q sit locus ad sepulturaz deputatus licet non sit bndictus atq p m euz eluderetur censura ea cu multa loca religio soruz no benedicta sint deputata ad sepultura alleg que no ofi de sepul c i vbi dicit q terra ad usuz sepul ture deputata vendi non potest sic nec bndicta sicut q ecclesia no consecrata postqua est diuinis officijs deputata gaudet immunitate de imu eccle c pe et dicitur pollui sic consecrata de consecra eccle c utr alleg etiaz de sepul sacris et de conse ecc uel alta consuluisti Sed her uza videntur fa cere contra deare satis pmissue lo quitur de sepultura eccle et cimi terij et deare consuluisti equazat reco ciliatione ecclesie et cimiterij sed no debet sic appellari nisi pcedat aucto ritas pontificis ut m dco c nemo et m deare ad hoc de reli do Et etiaz p m leges i aut ut m fa eza do s i coll v et de vien coll i s illud et de eccle siasticis ti s si quis autem coll vni9 i msi de rez di s facue Vnde deare m litteris de raptu sepultura ecclesi asticaz appellat cimiteriu de sepul c vlt pmt cimiteriu m suffragia eccle Ex quibus concludo q no sup ficit q locus sit ad sepulturaz depu

igitur restringenda de
elec statutū h vi°

tatus nisi auctoritate epi fuerit ad sepul-
tura deputatus s̄m opi dmi et patris
mei et hoc oportet fieri quatuor ad pe-
nā excois que i p̄m̄ p̄ d̄am̄ clem̄ que
est magna xxxij q̄ ij corupiantur
et de ap̄sta h̄ij qui de s̄m̄a exco sacri
licet dicatur medicinalis ij q̄ i mul-
ti de sen exco c i h vi. Cuiusmodi ergo si
sepelientur extra ecclesiaz et cimiteriu
violantur interdicitur. Dic q̄ si illud fiat
sine diuino officio et defunctus fuit i-
terdictus siue locus in quo sepelitur
nō violatur interdicitur ymo ecclesia et ci-
miterio p̄hibita sequitur q̄ extra illaz
p̄mittatur x̄v̄ di qualis de p̄sup̄ nōne
cuz s̄ nec quorūcuq̄ defunctorū corpo-
ra debent remanere i humata ad
hoc xxxij q̄ v placuit et q̄ vij q̄ iij
Si vero auz officio diuino sepelitur
defunctus vel locus in quo officiu cele-
bratur ē interdicitur vbiq̄ sepelia-
tur clerici officiu celebrantes violat
interdictum et sūt irregulares per ea
que supra dixi et sic de rapto sup̄ eo
v̄ ita tamē et si secus diceretur quā-
ad hūc effectum ualesteret et ḡtemp-
neretur censura contra id quod habe-
re p̄uile ut p̄uilegia de sen exco si ci-
uitas h vi. Modicus ergo auzarent
layci de cimiterio eccle pro sepultura
si alibi euz auz solempnitatibz cōsuetis
possent sepeliri defuncti. Item quezo
An layci non interditi possint i cimi-
terio sito in loco interdito auz clericum
officio sub silentio cessantibus solemp-
nitatibus alijs sepeliri. Dic q̄ non quia
ex gratia id conceditur clericis in de-
re q̄ m̄ te et quibuslibet datur p̄ p̄-
uilegiuz ut in de re ut p̄uilegia de
p̄uilegijs sane de regl̄ iur q̄ alicui
et c in argumentis h vi. Sed qd
de p̄uilegiato post de re alma sup̄ au-
dicionē diuinoz et p̄ceptione sacro-
rum uel altero p̄ducto tantuz nuquid d̄z
tempore interditi admitti ad ecclesias
tūcā sepulturas p̄uile q̄ sic q̄n ē p̄-
uilegiatus sup̄ v̄troq̄ uel sup̄ p̄ceptio-
ne sacro- in p̄mo et vltimo casibz
licet videatur specialis p̄hibitio in sepul-
tura in fall̄ c̄ ep̄oniz auz s̄y quasi per
hoc non includatur sub p̄hibitione p̄-
dicto- de p̄ben̄ tu in illis h vi de v̄p̄to
susceptuz id tamē procedit restringedo
p̄hibitionem ad verba et stricte sumē-
do ad sacramēta pro septem sacrame-
tis. Sed p̄t sacramentuz s̄tutuz pro
qualibet re sacra uel benedicta sub ap-
pellatione sacro- cōtinetur ec̄m̄ se-
pultura de symonia nō satis et c̄ tu
m̄ ec̄a et c̄ ad ap̄lica in q̄bus satis ex-
pressus est. Sed si p̄uilegiū ec̄t cōces-
sus sup̄ audicionē diuinoz non f̄t

mentioe de p̄ceptione sacramentoz satis
videtur dubius. Tamen placet q̄ licet
non potest dici mortuus audire posse
tamē posset iuste m̄terpetrari p̄ illud
p̄uilegiuz fore gressuz ecclesiasticam
sepulturas p̄ regulam cui cōtinemus
iuris cō xxij q̄ ij sane q̄ de sepult̄ ex-
pte ij m̄ fi et q̄ auz ecclesie conceditur
ingressus p̄ gsequens sepultura de se-
exco is cui h vi m̄ fi. Concessa igitur
audicione diuinoz videatur concessa
ecclesiastica sepultura ad hoc xxxij q̄
v placuit quasi ad p̄st̄m̄ status p̄
tale p̄uilegiū uideatur in talibz res-
tituz ratione hūc cōneritatis siue co-
herentie. C̄ de sen pas l̄ fi. Sed intel-
ligo sepulturas p̄missas d̄o p̄uile-
cessantibus solempnitatibus ut de cle-
ricis qui suauerūt interditi ut di-
citur in de re q̄ m̄ te nisi aliud in p̄-
legio habeatur uerba ḡ p̄uilegiū uī-
deantur et tenor obfuetuz et c̄ acce-
p̄m̄o. Sed quezitur An defuncti tē-
pore interditi et p̄pter hoc extra cimi-
teriu sepulti relaxato interdito pos-
sint in cimiterio sepeliri. Dicunt s̄mo
et osti de exco pla tanta q̄ sic si in
eis tempore mortis apparuerūt signa
contritionis et penitentie. All̄ s̄mo
de sen exco auz illorū et osti e a nobis
ij. Sed quid si interdicitus fuit se-
pultus in cimiterio uel non interditi
tempore interditi nuq̄ relaxato ite-
dicto ibi remanebit. Dicunt p̄dicti doc-
tores q̄ si fuerit penitens nō exhu-
mabitur q̄ res uenit ad casuz in quo
id fieri potuit de quez quoz placet
ff ad l̄ acgl̄ qui in euz et q̄ nō de se-
exco a nobis ij. An tūc pro talibus
liceat clericis sumē funeraria. Dic ut
d̄wi ē cum tractauim de sacro peniten-
tie v̄ item quezitur an ab interditi
Dubitat doctores an om̄s quolibet co-
herentes in sepultura cimiteriata
defuncti nōiatim interditi uel alij
sepulti tempore interditi in cau nō
expresso in iure sint excoati p̄ p̄dic-
tam de eos p̄ta ap̄ientes sepultu-
raz uel fabricantes uel fodientes ter-
ram ponentes in sepulcro uel ad fu-
nera portantes cruces uel portan-
tes cereos uel portantes fūnos uel
affocantes cā honozis uel amicitie
uel clerici diuini officiu facientes
non p̄hibentes cū possint. Nichi pro
culdubio uidetur q̄ si auz diuino of-
ficio sepultus est q̄ omnes p̄dicti ex-
coatiōis pena ligantur q̄ omes hoc
casu sūt p̄cipēs criminis siue coho-
peratores ad hoc de sen exco m̄p̄ et c̄
si conuincimē xi q̄ ij p̄apue. Si v̄o s̄n
officio clericoz defunctuz sepultus est

De sepulturis
ex cimiteriis
q̄re interditi

An liceat de-
nas reape
funeraria

Opi. To. Cal

Sacramentorum sunt
in placet qd licet
audire posse
repetrari p illud
ecclesiasticam
in tu coram
ne qd de sepulchro
atque conuoluit
sepultura de se
Concessa igitur
videtur concessa
ad hoc xxij q
iustitiam statum q
tuz in talibus res
dicitur huc co
f. Sed intel
missaz de pule
statibus ut de de
interdictis ut di
misi aliud in pui
g. pulegi ui
uenerit et c. uer
22 An defuncti te
hoc extra rim
interdicto pos
el in dicitur hinc
anta q sic si in
parauerit signa
rentie All hinc
et osti e a nob
reductus fuit se
uel non m dicit
d relaxato itez
dicitur p dicit doc
ntens no ex h
ad casuz in quo
quig placet
uz et q no de se
huc pro talibus
merita dic ut
de sacro pnten
an ab interdictis
hinc quilibet co
za cimiteria
reduti uel alio
reduti in cau no
excurati p pde
uienter sepulch
uel fodientes re
ulato uel ad su
xos uel pecora
ntes fuisse uel
is uel amara
ficiu facientes
ssmt Michi po
si tuz diuino of
mnes p dicit et
tuz q omes hoc
mimis sine coho
en exo m p et c
vnapie Si uo in
ntis sepulchro est

etiam in loco cimiteriato licet sit tutius
dicere predictos omnes fore ligatos exco
matione pena de qua in cle predicta az
de clerico ex illud tamen licet trepidu tre
de istos non ligari dicta pena Sed ga
uidentur gtempere genozales p hibi
one poterit arbitraria pena puniri
etia p iudicam ecclesiasticuz xij q. y
y e contra adaz de offi delega de causis
y p nro Ad hoc dicitur me mouet
fms pdicte cle ibi Nullo aza p m p
sa exemptione p ulegio p que verba
uidentur supuacue opposita ff de legi
y si qn de ma et obe Solue tuz sy eplet
q intelligantur de alijs quibz p ulegia
alia solent concedi ut sic dicitur melli
gatur s m clam adiutam potest adap
tari y q y sacerdos de regulari licet de
p uil exoze et c. n si papa h vi et forit
quod no xxx q. i omnes Sed p ulegia
exemptione solent concedi clericis et a
hys ecclesiasticis p sone de illis ergo
debet intelligi p m piale dicitur capli
nec em papa eximit laycos a uisidit
one suoz uduz temporalia x di qm
xchi di cu ad ueruz qui filij sint legit
tam y de p uil c. y quod legitur et no
p hmo et alios de foro qpe licet ex sus
cepto Item sepelire uel sepultura ec
clesiastica p pte respicit clericos ad qd
id pmet xvi q. i placuit i q. y. et y
hys et az funera ad sepulturaz fe
ranur diuina officia cantare ut est
ex pressuz xij q. y. quia diuina xij q
y placuit de rap. c. y bene facit de
v p s quia in omnibus ubi pena suspes
oms ab officio que imponitur sepeli
entibus manifestos vsuzarios no pt
colecti nisi clericos et ideo illa optet
intelligi de clericis et no de laycis Na
pena uisid non potest habere locu nisi
in cau in matia sup qua fundatur e
abilis ad illaz suspiciendaz ut plene p
baruz de elec si copromissarius y re
stringitur li vi et q ibi no in vlt glo
facit ff de iure patro adigeze y qm
all l. cor. de sic de fal. m p l. y si suo
optione de bigamis debetur fuit qd
dixi e h sed p esset dubitari an Ex p
dicitur clare mferitur q dispositio de
cle m quatu sepeliemibus in cimiter
ijs ecclesiaruz ipomt pena exco ad
ueta da que p pte adaptatur clericis
et alijs ecclesiasticis p sone quozuz
officiu est ecclesiasticu tradere sepul
ture p diuinoz celebratione debet i
telligi et non de alijs sup fuisse
et postea deponentes fuisse in loco se
creto non ponit ipm in humo uel in
alio sepulchro nuquid sut excoati rez
te p m opmone contraria esset dicit
diz q non quia textus dicit sepeliri

no qual
tollat ec
clesiastic
interdictu

quis no tumulent q iuris intentio consideranda e de actu cu dilectus
p mo de verbo sig intelligencia cu sy Sz quis cle eos qui de sepulchro
cat eos sepeliri tamen intelligo pdictaz de intentione tale huisse
f eos excludere taz a sepultura verbali q etia a reali verbale autz
sepultura intelligo qn fuisse de portatur ad ecclesiaz cu solempnitate
bus consuetis esto q non tradatur reali sepulture q e humo uel tu
mulo mortuu concedere
q p pdictaz verbalez se
pultura plemissima i ren
tio habet penes uulguz
et de se potet et sic res
faret p dicit de intentione
qua mouebatur har ite
rione al ratione ut potis
consularetur uim q moz
tuus ac etia tezturuz
et pararent se absolui h
gamine quo tenebantur
uel abstineant a talibus
cu uiderint illos sepeliri
in campis uel i amie pi
ti que ratio cessaret si de
portarentur ut si quis
dicitur est et sic puro dic
taz de intelligendam fo
hances de Riccio de flor a

q est humo uel tumulo mortuu concedere
et sic p sola officij celebratione no es
set delictum consumatu q no incidit
i pena de elec p pteuo li vi cu sy Sz
no credo q aliquis hoc diceret sic en
simp fueret durante m duto saltem
de solempnibus p sone defunctis Et p
consequens dicta cle esset facta ludi
brio et lex imposta uerbis et no rebz
contra id de elec qmissa y pozio li vi
Si tamen oio intelliges uidiatze p pte
predictaz mteztatione uerbi sepulch
re ex quo aliud non possuz concedam
tibi q tradentes tumulo et ad id coho
panes sicut sut apientes sepulchro fo
ueas facientes Item id mandantes
p deare mulieris de sen exo cu cozer
Et qui possuz potatue prohibere et
non prohibent e ti quare ligentur
dicta pena non aut portantes crucez
uel ceteros uel associantes uel alij si
miles ad hoc de homie sic dignu y
si fuis ff ad l. aquit huc scripture
y si fuis et l. ita uulneratus

De septimū

et vltimuz mēbzū s qua
licet tollatur ecclesiasticu
interdictu qdgd dwezt offi de appel
ad h qm dicit q si spenale m dicitu
p sone pro ipius otumata p mulga
tum tolli debet p snta cautione de
stundo uir de verbo sig ex pte i et
si aliaz cautione p stare non potest
uizet q parebit mandatis ecclie
de sen exo uenerabili Eodem mo
tollitur si pro dubia offensa i ali
que latuz fuit uel si pro manifesta
uel culpa singularis p sone fuit
interdicta absolutionem siue relax
ationem pcedere debet si satisfacto
ut m pdicto c ex parte Si aut satis
facere no potest p sntet ydoneaz cau
tionem uel uzatoriaz si alia p snt
tate non potest C de epi et cle si
aut gualitez de dona m vi et vx
p vras de sen exo c i et vlt y illis
etiam li vi Item p oia intelligas
si interdictuz fuit p mulgatus in
ecclesiaz sigularem uel spenalem
quod idem fieri potuit p pte culpa
p sone uel p sonaru eiusdem ecclesie
ut dixi e y mēbzū h sed quero an
spenale Sed interdictu gnale p lo
ri uel vniuersitatis siue populi siue
coicatis sine certa forma tollitur
siue relaxatur et in hoc cau no re
perio certam forma in uir Vn fir
cauetur q tale interdictuz dicitur re
uocari q metus cu c i li vi uel rlay
atur de sen exo p snti eo libro illoz

No An mēdictū debe
at relaxari apud il
los q uolūt satisfāre

No An mēdictū
possit suspendi p
aliū q p papā

Sed qd de mēdicto vniuersitatis
videt q possit quo ad eos de
vniuersitate qui culpabiles nō
fuerūt et recte i eo nō pūm
ūtur inuocetē S3 cōm mēdictū
vniuersitatis ē adeo singulorū
q intelligūtūz noiatim et
mēdictū p p q nō ibi quo cau
nō pot. ubi nō. 6 i 2o mēbro
h. circa quod quezo uide i al
legandibus meis Lapus de
Castilhochio decretorū dētorū

tamen qui fuerunt culpabiles ante hīs
relaxationēz uel reuocationē debet exigi
satisfactio uel cautio iuxta ordinem su
pradictūz az dñi p illis **S**ed solet q
ri An si aliqui uolūt satisfāre debe
at quo ad eos mēdictūz relaxari **S**
sic si est psona specialiter mēdicta
sicut dicitur de excoicatio absolute
petente et mandatis ecclie se offerē
te de offi dele cū contingat de eo qui
dix i ma quā pol p adulterū signi
ficasti de quo plene sūsi de rēpñe ab
excoicatio m. si Si aut locus tantūz et
non psonē uel populū seu vniuersi
tas fuerint mēdicti non ē qstio q
non requirit aliā satisfactio pter
illius uel illorū mēdictūz pncipali
ter latūz fuit absurdūz emz esset q
ab illo requireretur satisfactio qui i
nulla culpa fuit de qst c y auz coroz
hec concludo q si est gnāle mēdic
tūz loci uel vniuersitatis de uir singu
laris psona non debet absolui ul' az
ra ipsūz mēdictūz specialit' relaxa
ri q est contra aliquos inquisitozes
heretice pzonitatis qui ptextu auq
dam pūilegiū timorēz qmū qui pze
cessit bonfaciū cuius fuit dare alma
frequēter contra faciūt de quo pūi
legio dñi sup cū tractauit de cruce
signatis **N**on obmitto q dīspu
tauerūt antiqui et moderū An mē
dictūz possit suspendi p aliū q p papā
et si potest et suspenditur et interi
appellatur an appellatio suspēdat
effectum mēdicti pro futuro tpre
de hys plene nō d' appell ad hoc qm
et ibi dñi et c dilectis breuiter dic
q mēdictūz psonē suspendi nō pot
fū nec excoicatio ad hoc de sen exco
cū desideres Sed mēdictū loci bene
az de spon non ē uobis de pūl ut p
uilegia et est diuersitatis ratio quia
locus mēdictūz qui non deliquit
nec delinquere potuit auz sit res
i aiata Unde est sensus mēdicto
locūz i celebrantes in loco Unde
pferens potest ab hac smā exape
quos uult et subicere quos uult Itē
q certa officia celebrantes in loco
et non alij et q tantūz certo tempe
seruent mēdictūz s auz dñs teze
fuerit ibi et non alias de offi delega
sane q de spon non est uobis uel si
pne dicitur locus mēdictus quia
tamen id factūz fuit ppter delictūz
homō non loci potēz ibi celebra
ad tempus i istud mēdictūz suspe
di ut de pūl ut pūilegia Sed si p
sona est mēdicta hoc est ppter pā
rius culpaz et ideo istud mēdictūz
non potest suspendi si emz permit

et satisfactio relaxanda est smā at nō
debet sacramēta tractare lxxvi di si
qui sunt et c mīstrū et c oportet pūm
Imo et osti m deare ut pūilegia **A**d
alia qonem licet osti uideatur aliter
sentire duo q si medio tempe suspen
sionis mēdicti loci appellatur appel
latio non suspendit effectūz p futu
ro est ratio quia suspensio respicit
actūz manēte habitu xv q vi c pte
et vlt de offi delega prudentia p sex
ta c de cur fu l pte auz s et sic p
tempore futuro tantū post appella
tionem nō est nouū mēdictūz et
m pductis glo satis nō ergo smā re
manet ligamē saltem habitu sed ef
fectus talis smē p appellatione seq
tem non suspendit ut m deare p dicit
ad hoc qm ad deare dilectis i quātur
videtur face contra id quod dñi Rn
de q ibi fuit lata smā sub conditioe
Unde appellatio mēposita an q dicitio
mō euentū habuit impedire nō dico
suspendere effectūz sententiē mēda
ut c n pteca i que smā mēdicti
est valde timenda et seruanda cū sit
nezuis siue censura ecclēsiastice po
restatis de q sue cū m uos concessē
ipi ecclēsie a xpo Cui est honor et
gloria p mīnuta secula pctorū Amen

Expliat tractatus de ecclēsiastico itez
dicto coposituz p dñm Johannez Calde
rim de Bonoma excellentissimū deare
torū doctorem deo grās

No An appella
tione fra pende
te suspensione
suspendit itēdm